CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

ESTADO DE SÃO PAULO
PL. 79/21 - Mens. nº 019/21 - Autógrafo nº 35/21 - Proc. nº 1382/21 - CMV

LEI Nº
Recebido

XK ) À ] A Revoga dispositivo da Lei nº 2.018 de 17 de janeiro

de 1986, que Dispõe sobre o Regime Jurídico dos

Funcionários Públicos do Município de Valinhos.1 otaes Bonci

P NE avo
Departamento LUCIMARA GODOY VILAS BOAS, Prefeita do

Município de Valinhos, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo

artigo 80, inciso Ill, da Lei Orgânica do Município,

FAZ SABER que a Câmara Municipal aprovou e ela

sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art. 1º Revogam-se o inciso VI do art. 277 e o art. 320

da Lei nº 2.018, de 17 de janeiro de 1986, suas alterações e demais

disposições em contrário.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data da sua

publicação.

Prefeitura do Município de Valinhos,
aos

LUCIMARA GODOY VILAS BOAS
Prefeita Municipal

Câmara Municipal de Valinhos,
aos 27 de abril de 2021.

ás a
Franklin Duarte de Lima
Presidente bo

Rua ÂngeloAntônioSchiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

ESTADO DE SÃO PAULO
P.L. 79/21 - Mens. nº 019/21 - Autógrafo nº 35/21 - Proc. nº 1382/21 - CMV 1.02

>» mr 4 “a
Luiz Mayr Neto
1º Secretário

   Simon i Marcatto
2º Secretátiia

Rua ÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - yww.camaravalinhos.sp.gov.br